宮病薬  第 6-10 号

令和 6年 5月 22 日

会 員 各 位

宮崎県病院薬剤師会

会 長 池田 龍二

（公印省略）

日本病院薬剤師会および宮崎県病院薬剤師会における

会費納入について（重要）

 平素より宮崎県病院薬剤師会の活動にご協力いただき御礼申し上げます。

 本年度より、日本病院薬剤師会において、クラウド型会員管理システム「シクミネッ

ト」が導入され、会費納入についても「シクミネット」を用いた運用へ変更となります。

 つきましては、別添資料をご確認の上、「日本病院薬剤師会 会員管理システム マイ

ページ」より下記の通り納入いただきますようお願いいたします。別添資料は日本病院薬

剤師会ホームページおよび宮崎県病院薬剤師会ホームページにも掲載しておりますのでご

確認ください。

 なお、ご施設での一括納入を希望され、宮崎県病院薬剤師会へ連絡をいただいているご

施設には別途案内いたします。

記

 2024 年度 宮崎県病院薬剤師会 会費  14,000 円

 2024 年度 日本病院薬剤師会   会費  18,000 円

 2024 年度  日本病院薬剤師会 会計  12,000 円

 ※宮崎県病院薬剤師会は、日本病院薬剤師会と共同で活動しています。そのため、いず

れか一方の団体のみに所属することはできません。両団体の会費をご納入ください。

納入期日：2024 年 7 月 12 日（金）まで

【日本病院薬剤師会 会員管理システム マイページ】

https://jshp.shikuminet.jp/login/

     ※支払い方法によりシステム手数料が異なります。

     ※領収書の発行は「シクミネット」にて各自ダウンロードをお願いします。

以上

宮崎県病院薬剤師会事務局

〒889-1692

宮崎県宮崎市清武町木原 5200 番地

宮崎大学医学部附属病院薬剤部内

TEL：0985-85-1510（内線 3240） FAX：0985-84-3361

https://jshp.shikuminet.jp/login/